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a) Le ketc zorcs: tc plote perk vepruar: 
b) tc jetc ne kushte shendctesore qc e lcjojnc te krycje dctyrcn: 
c) tc mos jcte i denuar me vcndim te tonnes sc prcre per krycrjcn e vcprax e pcuaic: 
d) te mos kcte ndaj tij masa disiplinore qc nuk jaue shuar: 
c) tc dernonstrojc vlera Le Inna le ctikcs. sjclljcs dhe komunikimit: 
I') te dcmonstroje aftesi te punes ne grup dhc re mouvimit 

Aplikarui duhct k plotcsojc krircret c pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pcrgjithshme dhe kriteret r posncmc 

Shkolla e Mesmc Profcsionale "Harndi Bushuti" Shkodcr ju njofton per krijimin c vend it r0 lire per 

pozicionin: 
- Mesimdhcnes re praktikes profcsionale me kohc te pjcsesnmc Drejtimi Ekonomi -Bizncs. 
( nje mesirndhenes) 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen c puncsimit": te ligjil 111•. 1512017. "Per arsimin dhc 
formimin profesional ne Republikcn c Shqipcrise"; tc vendimir te Kcshilf tc :v1inistrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin. mcnyrcn e organizimi: dhe te funksionirnit le Agjen<:ise Kumbetare 
re punesimit dhc aftesivc"; le udhezimit nr.14. dt.27 .05.2021. "Per rncnyrcn e organivimit dhc 
veprimtarise se se institucioncve re arsimii dhc lorrnimit prulesioual, si dhc aspcktet c menaxhirnit te 
burimcve njcrezore, perbcrjes se njesisc se zhviliimit l0 ofrucsve tc arsirnit dhc Iormimit pmfcxional dhc 
zhvill imit tc vazhduar profcsio,wl tc person cl it", 
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Lenda: Njofrim per lcvizje paralele 
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Tc gjitha dokumentet duhei re jcne origjinalc osc kopje tc notcrizuara r~ lyre. Dokurnenlel ne gjuhcn 

e huaj duhct te jeuc te pcrkthyera nc gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentel c aplikirnit dorezohen ne zyren e protokull it ti:: ofrucsit publik te AFP-se. 

brenda datesJO-~L2023 

a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jcteshkrimin (Cv-ne). sipas shtojccs 11 teketij udhczimi; 
c) karten e identitetit: 
d) diplomen: 
c ) librezeu e puncs: 
f) cdo dokumcntacion tjercr qc vcrteton kuaf t'i ki met. uajn i met apo tc tjcra tc pcrrneudura ni:' CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin c njohurivc nc teknolqgjinc e infonuacionir: 
h) verrerim tc g.iendjes shcndcresorc: 
i) vcrtetim le gjendjcs gjyqesore: 
j) verrctim nga punedhcnesil i tundit, qc ndaj tij nuk Im mane masa disiplinorc ne luqi: 
k) tc pakien nje rekornnndim osc vlcresim pune uga puncdhencs tc mepurshem 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) re kcte te pakten diplomc nga nje shkolle c mcsmc profcsionalc ne tc njejten fushc me 
kualilikiminikualilikirnct profesionale tc ofruesit te AFP-se, per tc cilin/cilat po aplikon; 
b) le ketc le ketc te paktcn 3 (trc) vjct pcrvojc pune ne lushen. nc k cilen ka kryer studimet dhc ne re 

cilcn po aplikou. 
c) tc njohe dhe re pcrdore icknologjine c informacionit 

Aplikanti duhet re ploicsoje kriteret e posacme si vijon: 
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